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Informacje podstawowe 

 
Witajcie na pokładzie przygody na Bałtyku! Zapraszamy Was do niezwykłej podróży, która połączy w 
sobie luksus, rozrywkę i fascynujące odkrycia. Nasza wycieczka promowa zabierze Was w magiczną 
podróż przez trzy urokliwe stolice Bałtyku: Rygę, Sztokholm i Tallinn. Na pokładzie komfortowego i 
eleganckiego promu czekać będą na Was nie tylko spektakularne widoki na morze, ale także 
luksusowe udogodnienia, wykwintne dania, rozrywkę na żywo i niezapomniane wrażenia. 

 
Program wyjazdu 
 
1 dzień  
 
Wyjazd z poszczególnych miejsc według rozkładu. Nocny przejazd przez Polskę, Litwę, Łotwę i Estonię. 
 
2 dzień  
 
08:00-10:00 Zwiedzanie Rygi, podczas którego zobaczymy: Stare Miasto i jego główne place, kościół 
św. Piotra, symbol miasta – Dom Bractwa Czarnogłowych, Ratusz, protestancką katedrę NMP, 
Plac Katedralny, zespół średniowiecznych kamieniczek – Trzej Bracia, Mała i Wielka Gildia Kupiecka. 
Następnie Parlament, fragmenty murów obronnych z Basztą Prochową. 
 
10:00-11:00 Czas wolny w centrum Rygi. 
 
11:15 Wyjazd w kierunku Tallinna. 
 
16:00 Zaokrętowanie na prom Tallink Baltic Queen z Tallinna do Sztokholmu (rejs nocny). 
Zakwaterowanie w kabinach 2, 3, 4 osobowych bez okien. Kabiny są wyposażone w łóżka idealne dla 
rodzin, par i grupy znajomych, prywatne łazienki i TV. Podróż promem to doskonała okazja, by cieszyć 
się urokami Morza Bałtyckiego. Obiadokolacja w formie bogatego bufetu. Na statku znajdują się 
różnych restauracje i bary z muzyką na żywo oraz dwa kluby nocne z rozrywką (Starlight oraz Ibiza 
Disco. Możliwość zrobienia zakupów w sklepie wolnocłowym, sklepie z pamiątkami, butiku 
kosmetycznym oraz sklepach odzieżowych na „Fashion Street”.  
 
21:00 Czas na rozrywkę – występy zespołów na żywo połączone z dyskoteką, a także pokazy 
artystyczne i wokalne. 
 
3 dzień  
 
09:00 Śniadanie w formie bogatego bufetu na promie. 
 
11:00-15:00 Zwiedzanie Sztokholmu – miasta położonego na 14 wyspach, połączonych ze sobą 53 
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mostami. Zobaczymy najważniejsze miejsca szwedzkiej stolicy, w tym: ratusz miejski – czerwony 
symbol miasta, Pałac Królewski – oficjalną rezydencję rodziny królewskiej oraz Stare Miasto Gamla 
Stan – historyczną dzielnicę Szkotholmu położoną na 3 wyspach. Wyjątkowym punktem na mapie 
Sztokholmu jest niewielki dziedziniec fińskiego kościoła, a na nim najmniejszy pomnik mający 
zaledwie 15 cm, która przedstawia Chłopca patrzącego na księżyc. Na rynku Stortorget zobaczymy 
3 zabytkowe kamienice i Muzeum Nobla. Przejdziemy się najwęższą ulicą Mårten Trotzigs gränd 
mającą zaledwie 90 cm szerokości. Zwiedzanie Muzeum Vasa – fenomen tego miejsca polega na 
tym, że jest to muzeum dobudowane do prawdziwego okręgu, który zatonął podczas swojej pierwszej 
podróży w 1628 roku.  
 
15:30 Zaokrętowanie na prom ze Sztokholmu do Tallinna (rejs nocny). Obiadokolacja w formie 
bogatego bufetu oraz czas na rozrywkę na statku. 
 
4 dzień  
 
09:00 Śniadanie w formie bogatego bufetu na promie. 
 
11:30-13:30 Zwiedzanie Tallina. W trakcie zwiedzania będziemy mieli okazje zobaczyć Stare Miasto z 
malowniczymi uliczkami oraz gotycką katedrą znajdującą się w sercu miasta. Będąc w centrum 
miasta nie możemy przejść obojętnie obok Placu Ratuszowego, gdzie będziemy mogli poczuć 
średniowieczny klimat, następnie udamy się na zamek Toompea, który znajduje się na wzgórzu, 
oferujący wspaniałe widoki na miasto i Morze Bałtyckie.  Schodząc ze wzgórza podejdziemy pod 
Sobór św. Aleksandra Newskiego, który jest jednym z najważniejszych zabytków Estonii, zobaczymy 
charakterystyczne kopuły oraz bogate dekoracje. 
 
13:30-15:30 Czas wolny na zakup pamiątek i posiłek we własnym zakresie. 
 
Ok. 16:00 wyjazd w drogę powrotną do Polski. 
 
5 dzień  
 
Przyjazd do poszczególnych miejsc w godzinach porannych lub przedpołudniowych. 
 

Zakwaterowanie 

 
Tallink Baltic Queen – to nowoczesny i luksusowy statek, mieszczący 2,5 tysiąca pasażerów. Oferuje 
nie tylko połączenia między krajami nadbałtyckimi, ale również rozmaite atrakcje. Na pokładzie 
znajdują się restauracje oferujące różnorodne dania, począwszy od lokalnych potraw po dania 
międzynarodowe. Ponadto, pasażerowie mają dostęp do barów, gdzie mogą odpocząć i cieszyć się 
napojami. Statek posiada sklepy wolnocłowe, w których pasażerowie mogą zrobić zakupy bez 
podatku. Aby umilić podróż, na pokładzie znajdują się różnorodne formy rozrywki, takie jak klub 
nocnych z muzyką na żywo i występami artystycznymi, klub nocny z dyskoteką i karaoke oraz kasyno. 
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Dla tych, którzy chcą zadbać o swoje zdrowie i dobre samopoczucie, statek oferuje SPA z 
różnorodnymi zabiegami oraz salon kosmetyczny. Dla rodzin z dziećmi, statek oferuje pokoje zabaw. 
 
Więcej informacji: https://www.tallink.com/fleet/cruise-vessels/baltic-queen  
Plan pokładu: https://www.tallink.com/documents/10192/122897942/Baltic_Queen.pdf/2aedbf52-
1577-1a0d-0649-64f0596f50eb 
 

Rozkład jazdy 

 
Godzina Miejsce wyjazdu Dopłata 

14:30 Nowy Sącz, Stacja paliw BP, ul. Prażmowskiego 9      100,00 zł  

15:10 Limanowa Dworzec Autobusowy      100,00 zł  

15:40 Mszana Dolna, Stacja Paliw ORLEN Krakowska 62      100,00 zł  

16:20 Myślenice, Dworzec Autobusowy, Słoneczna 2      100,00 zł  

13:50 Żory, Centrum Przesiadkowe, Męczenników Oświęcimskich stan. 1      100,00 zł  

14:20 Gliwice, Parking przy Mcdonald’s, ul. Pszczyńska 325, obok centrum handlowego 
Europa Centralna     80,00 zł  

14:40 Katowice, Międzynarodowy Dworzec Autobusowy, Sądowa 5      60,00 zł  

15:00 Mysłowice, Stacja Paliw BP, Katowicka      60,00 zł  

15:30 Trzebinia, Stacja paliw ORLEN, Długa 37       60,00 zł  

15:50 Alwernia, Stacja paliw ORLEN, ul. Mickiewicza 1    -    zł  

16:10 Czernichów Rynek    -    zł  

16:30 Liszki, Parking centralny w Liszkach (przy kościele)     -    zł  

17:00 Kraków, Dworzec Główny, K&R ul. Pawia - obok hotelu Mercure    -    zł  

19:00 Kielce Stacja Paliw Orlen, ul. Łódzka 266    -    zł  

20:30 Radom Stacja Paliw Orlen, ul. Maratońska 57    -    zł  

21:45 Warszawa Stacja Paliw BP, al. Jerozolimskie 144C    -    zł  

14:20 Rzeszów, Parking przy Hali Podpromie, 35-045, Podpromie 10      150,00  zł  

15:10 Tarnów, Dworzec Autobusowy, Dworcowa 1      100,00  zł  

15:40 Brzesko, Dworzec autobusowy w Brzesku, Solskiego      100,00  zł  

16:00 Bochnia, Dworzec Autobusowy, Wojska Polskiego, 32-700 Bochnia      100,00  zł  

14:40 Olkusz, Stacja paliw ORLEN, Spółdzielcza 1     60,00  zł  

14:55 Bukowno, Stadion MOSiR, Spacerowa 1     60,00  zł  

15:15 Jaworzno, Restauracja MC Donald's, Wojska Polskiego 2d    60,00  zł  
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Świadczenia 
Cena dla osoby pełnopłatnej: 2040 zł/os.  
 

Cena zawiera:  
 

• przejazd autokarem klasy turystycznej wyposażonym w system audio-video oraz klimatyzację, 
• ubezpieczenie NNW + KL,  
• opiekę pilota i przewodnika w trakcie trwania całego wyjazdu, 
• 2x zakwaterowanie w kabinach 2, 3, 4-osobowych na statku, 
• 2x śniadanie w formie bardzo bogatego bufetu, 
• 2x obiadokolacja w formie bardzo bogatego bufetu, 
• składkę na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny,  
• składkę na turystyczny Fundusz Pomocowy,  
• system tour guide.  

 
Cena nie zawiera:  
 

• innych świadczeń nie przewidzianych w programie,  
• ubezpieczenia od Kosztów Rezygnacji i przerwania podróży,  
• ubezpieczenia od Chorób Przewlekłych,  
• obligatoryjnej opłaty na przewodników, wstęp do Muzeum Vasy, opłaty wjazdowe do miast, 

parkingi w wysokości 30 eur/os. – płatnej pilotowi wycieczki w dniu wyjazdu w autokarze.  
 
Dodatkowe informacje:  

• program jest ramowy i może ulec zmianie, osobą odpowiedzialną za zmiany programowe jest 
pilot wycieczki;  

• podana cena jest aktualna przy min. 20 uczestnikach, w przypadku niezebrania się 
odpowiedniej liczby osób możemy przekalkulować cenę o czym poinformujemy Państwa do 7 
dni przed rozpoczęciem wyjazdu telefonicznie lub mailowo. W takim przypadku możecie 
Państwo zaakceptować nową cenę lub zrezygnować z wyjazdu nie ponosząc żadnych kosztów;  

• odwołanie imprezy z powodu braku odpowiedniej ilości uczestników, może nastąpić najpóźniej 
na 7 dni przed rozpoczęciem imprezy do godziny 18.00;  

• orientacyjne godziny wyjazdów znajdują się w rozkładzie jazdy, w karcie produktu na stronie 
internetowej biura podróży. Informacje dotyczące dokładnej godziny wyjazdu przekazywane 
są za pośrednictwem wiadomości SMS lub/oraz e-mail na adres mailowy lub/oraz numer 
telefonu osoby zakładającej rezerwację na maksymalnie 2 dni przed datą rozpoczęcia 
imprezy turystycznej; 

• w dniu wyjazdu należy pojawić się na miejscu zbiórki około 15 minut przed planowaną godziną 
wyjazdu; 

• ALL IN travel nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia autokarów i transferów 
spowodowane czynnikami niezależnymi od biura (warunki atmosferyczne, warunki drogowe, 
przejścia graniczne, blokady, strajki);  
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• na trasach dojazdowych w Polsce połączenia mogą być realizowane przy min. 5 osobach. 
Autokarami turystycznymi, mikrobusami lub transportem publicznym po wcześniejszej 
rezerwacji miejsc przez ALL IN. W zależności od wyjazdu możliwa jest przesiadka do właściwego 
autokaru w Gliwicach, Katowicach, Krakowie, Czernichowie lub Wrocławiu; 

• Pilot nie oprowadza po wnętrzach – zwiedzanie ich podczas wyjazdu odbywa się tylko w czasie 
wolnym i na własną rękę lub gdy program wyjazdu jasno stanowi inaczej; 

• każdy z uczestników wyjazdu musi posiadać przy sobie i legitymować się ważnym i właściwym 
dokumentem tożsamości (zgodnie z przepisami kraju docelowego i krajów tranzytowych – 
odpowiednio dowód osobisty lub paszport), który uprawnia go do przekroczenia granicy z 
danym państwem. Bez ważnego i odpowiedniego dokumentu tożsamości uczestnik nie może 
wziąć udziału w imprezie. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można 
znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych ; 

• każdy z uczestników zobowiązany jest do zapoznania się i przestrzegania przepisów 
związanych z COVID-19. Aktualne informacje dotyczące dokumentów podróżnych można 
znaleźć na stronie Ministerstwa Spraw Zagranicznych: 
www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych.  
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